令和３年度 熊本県地域リハビリテーション支援センター研修会のご案内

（熊本県災害リハビリテーション推進協議会第 1 回災害リハビリテーション研修会）

謹啓 初夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、地域リハビリテーション事業の推進ならびに広域支援センターの運営に

ご尽力を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび熊本県地域リハビリテーション支援センターの本年度第 1 回研修会

を下記のとおり開催することにしましたのでご案内申し上げます。

 つきましては、参加ご希望の方は下記申込書により７月９日（金）までにメールに

てお申込み賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

関係各位

令和３年６月

熊本地域リハビリテーション支援協議会

                     会 長 福 田   稠

記

日 時：令和３年７月１５日（木）午後６時～

方 法：ＺＯＯＭを用いたＷＥＢ研修

演 題：「 令和２年７月豪雨におけるＪＲＡＴ熊本の活動報告 」

報告者：ＪＲＡＴ熊本事務局次長 田代 桂一 先生

    支援チーム 寺尾病院、にしくまもと病院、御幸病院

ＦＡＸ：０９６－３５５－６５０７（熊本県医師会 業務Ⅱ課行）

令和３年度 熊本県地域リハビリテーション支援センター研修会 申込書

令和３年７月１５日（木）午後６時～

施 設 名

（ふりがな）
氏 名

職 種 zoom 招待送信先メールアドレス

（         ）

（         ）

（         ）

［問合せ先］

熊本地域リハビリテーション支援協議会事務局（熊本県医師会）TEL096-354-3838

(当日緊急連絡先)熊本リハビリテーション病院（担当：槌田）TEL: 096-232-3111